檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉玉慧

電話：06-2991111#1310

傳真：06-2982639

電子信箱：effy1123@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年12月4日

發文字號：南市教課(一)字第1041176054號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1176054A00_ATTCH1.pdf、1176054A00_ATTCH2.docx)

主旨：轉知「104年度偏遠學校國中小英語教師海外研習計畫」

成果發表會相關訊息，請鼓勵貴校英語教師報名參加，請

查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年11月24日臺教國署國

字第1040128470號函辦理。

二、發表會時間：104年12月26日(星期六)；會議地點：高雄

市蓮潭國際會館(高雄市左營區崇德路801號)。

三、報名資訊：即日起至104年12月10日止，於全國教師在職

進修資訊網(http://inservice.edu.tw/)開放報名參加，

名額100名，額滿為止。並核實核予參加教師研習時數5小

時。

四、檢附原函影本及實施計畫書各1份(如附件)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2015-12-04
14:52:42